

**ZARZĄDZENIE NR 12/2016**  
**BURMISTRZA MIROŚLAWCA**

z dnia 8 lutego 2016 r.

**w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 5/2016 Burmistrza Mirosławca z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 r.**

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.<sup>1)</sup>) i § 12 uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/124/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2016 r., zarządzam, co następuje:

**§ 1.** Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską § 4 Zarządzenia Nr 5/2016 Burmistrza Mirosławca z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 r., w ten sposób, że: § 4 w brzmieniu : "Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.119,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 4,, zastępuje się zdaniem: "Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.119,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 4,,".

**§ 2.** Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 4 do Zarządzenia nr 5/2016 Burmistrza Mirosławca, w ten sposób, że: wyrazy: "z dnia 28 grudnia 2016 r." zastępuje się wyrazami: "z dnia 28 stycznia 2016 r." oraz tytuł załącznika w brzmieniu "Rozwiązanie rezerwy ogólnej,, zastępuje się wyrazami "Rozdysponowanie rezerwy ogólnej".

**§ 3.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 stycznia 2016 r.

---

<sup>1)</sup>Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830 i 1854.